

K. T. Invest Fjellerup ApS
Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 12 24 47 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Jørn Krause Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. T. Invest Fjellerup ApS Kanneshøjvej 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 12 24 47 70
	Stiftet: 9. juni 1988
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 35. regnskabsår
Direktion	Jørn Krause Therkildsen, Blindmosevej 1, Trustrup 8961 Allingåbro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	364.786	28.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.532
Resultat før finansielle poster	364.786	24.693
Andre finansielle indtægter	347.228	910.219
Øvrige finansielle omkostninger	-362.062	-27.452
Resultat før skat	349.952	907.460
Skat af årets resultat	117.328	-201.696
Årets resultat	467.280	705.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.280	705.764
Disponeret i alt	467.280	705.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	937.616
Materielle anlægsaktiver i alt	0	937.616
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.605.780	2.730.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.605.780	2.730.618
Anlægsaktiver i alt	2.605.780	3.668.234
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.500	0
Periodeafgrænsningsposter	7.789	6.540
Tilgodehavender i alt	79.289	6.540
Likvide beholdninger	772.566	42.592
Omsætningsaktiver i alt	851.855	49.132
Aktiver i alt	3.457.635	3.717.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	415.982
Overført resultat	3.244.180	2.776.900
Egenkapital i alt	3.444.180	3.392.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	117.328
Hensatte forpligtelser i alt	0	117.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	193.710
Anden gæld	955	946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.455	207.156
Gældsforpligtelser i alt	13.455	207.156
Passiver i alt	3.457.635	3.717.366
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	415.982	2.071.135	113.000	2.800.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>705.765</u>	<u>0</u>	<u>705.765</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	200.000	415.982	2.776.900	0	3.392.882
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-415.982	0	0	-415.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>467.280</u>	<u>0</u>	<u>467.280</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>3.244.180</u>	<u>0</u>	<u>3.444.180</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	446.690	446.690
Afgang i årets løb	-446.690	0
Kostpris 31. december 2022	0	446.690
Opskrivninger 1. januar 2022	533.310	533.310
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-533.310	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	533.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.384	-38.852
Årets afskrivninger	0	-3.532
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	42.384	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-42.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	937.616
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.573.245	1.765.455
Tilgang i årets løb	4.381.377	8.539.381
Afgang i årets løb	-3.745.742	-7.731.591
Kostpris 31. december 2022	3.208.880	2.573.245
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	157.373	363.936
Årets op- og nedskrivninger	-343.665	385.607
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-416.808	-592.170
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-603.100	157.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.605.780	2.730.618

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 2.606.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -344.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.
